OFÍCIO PRESIDENTE nº 733/2011
São Roque, 11 de outubro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Em atenção ao pedido do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, através do Ofício nº 1311/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição Certidão informando as dimensões (largura e comprimento), início, término e a localização exata das seguintes vias públicas, que especifica, denominadas oficialmente pelo Decreto nº 1.329, de 14/09/1977 (doc.j.):

· RUA SEBASTIANA DA SILVA PONTES;

· RUA FRANCISCO DA SILVA PONTES;

· RUA ROTARY CLUBE;

· RUA JOÃO DA SILVA PONTES;

· RUA ARACY GOMIDE;

· RUA DR. PAULO AFONSO LION;

· RUA DR. FÉRCIO DE LIMA;

· RUA LIONS CLUBE;

· RUA MANOEL COSTA;

· RUA LOJA MAÇÔNICA LABOR;

· RUA PASCHOAL BELMONTE;

· RUA FILOMENA BELMONTE;

· RUA RICIERI SANTUCCI;

· RUA ERNESTO LIMA;

· RUA ERNESTINO MENDES DE MORAES;

· RUA FRANCISCO VERANI;

· RUA JOSÉ ALEMBICK; e,

· RUA PROFESSOR FERNANDO LIMA.

Justifico o presente pedido em razão de todas as referidas vias não terem suas dimensões especificadas no Decreto nº 1.329, de 14/09/1977, que as denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas. Além disto, na grande maioria dessas vias não há informações sobre o seu início e término.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2011 - 08:37:29 06290/2011-VTC